令和７年３月吉日

関係各位

佐世保市バドミントン協会

会 長  千 住 晋

令和７年度 第９回佐世保地区春季小学生バドミントン選手権大会

１．主  催 佐世保市バドミントン協会

２．後  援 ヨネックス株式会社

３．日  時 令和７年５月１８日（日）   開館 ８：００

４．会  場 佐世保市体育文化館

５．出場資格 佐世保地区【佐世保市・松浦市・平戸市・北松浦郡・東彼杵郡】で活動しているクラブに

所属する小学生及び幼児（未登録者は佐世保市協会登録を別途登録用紙にて行うこと）

６．試合種目 男女別単・複の個人戦（全１０部門）で一人一種目

        ・６年生の部単

・５年生の部単

・４～３年生の部単

・２年生以下の部単   ※単については、学年を越えての参加を不可とします。

・複（学年制限無し）

７．競技方法  ２０２５年度（公財）日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規定及び同公認審判規定

による。但し、監督会議申し合わせ事項を優先として下記のとおり行う。

・予選リーグ、決勝トーナメント式で行う。

（但し、参加申込み状況によっては、上記内容を変更する場合があります。）

８．審  判 原則として敗者主審とし、線審については対戦チーム同士で行う。

９．試 合 球 水鳥球

10．参 加 料  一人一種目 １，０００円

        ※今回の大会参加料は当日本部にて集金いたします。

（各クラブ代表者が取りまとめの上納入をお願いします）

11．申 込 先 既定の申込み用紙に必要事項を入力し、E-mailにてお申込みください。

          E-mail申込先：sukasaki_toshiyuki_ganbaranba@yahoo.co.jp （協会 須加﨑 宛）

※規定の申込書以外での申し込みは受け付けません。

12．申込締切  令和７年５月４日（日）※必着

13．そ の 他 （１）参加者は必ずゼッケンをつけて下さい。

（文字は黒または紺とし、校名又はクラブ名、氏名を記入）

（２）事故等があった場合、当協会での責任を持ちませんので、必ず監督（責任者）の

引率をお願いします。尚、各自スポーツ安全保険等へご加入ください。

（３）大会結果及び大会の様子、入賞者の写真等は、協会ＨＰやＳＮＳ等への掲載並びに

報道機関等への記事掲載を行うことがあります。万が一不都合のある方は事務局へ

お申し出ください。

       （４）試合時の服装は、日本バドミントン協会審査合格品を原則としますが、これに加え、

          学校で着用している体操服及びチームで揃えたシャツについても認めます。

       （５）サイドコーチ、審判補助等の人数制限はいたしませんが、フロアに降りる際は、必

ず室内シューズを履き、スポーツ活動に相応しい服装にてお願いいたします。

＜お問い合わせ＞

佐世保市バドミントン協会

須加﨑：090-2084-0772

mailto:sukasaki_toshiyuki_ganbaranba@yahoo.co.jp